



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İsmayil Həsənov



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 129 (21.281)

3 iyul 2015-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Bu gün muxtar respublika yeni inkişaf mərhələsinə, intibah dövrünə qədəm qoynub. Aparılan geniş tikinti-quruculuq işləri paytaxt Naxçıvan şəhərini də əhatə edib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2014-cü il 31 yanvar tarixli Sərəncamı ilə təsdiq olunan "2014-2015-ci illərdə Naxçıvan şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafı üzrə Proqram" bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlərə stimül verib. Ötən müddətdə proqramın icrası istiqamətində görülən işlər muxtar respublika paytaxtında əhəmiyyətli dəyişikliklərə səbəb olub.

Proqramda xüsusi diqqət yetirilən sahələrdən biri inzibati binaların tikintisi və təmiridir. Proqramın qəbulundan sonra bu istiqamətdə atılan ilk addım Naxçıvan şəhərinin Qaraçuq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəliyi üçün inzibati binanın və xidmət mərkəzinin inşa edilməsi olub və hər iki obyektin tikintisi başa çatdırılıb.

Proqramın icrası çərçivəsində şəhər sakinlərinin keyfiyyətli rabitə xidmətlərindən istifadəsi üçün də ötən ildən başlayaraq məqsədyönlü işlər görülmüşdür. Belə ki, "Evədək optika" layihəsi çərçivəsində internetə genişzolaqlı qoşulma, IP TV və telefon xidmətlərinin daha da genişləndirilməsi, simsiz internet şəbəkəsinin ən müasir texnologiyalar əsasında inkişaf etdirilməsi üçün bir sıra tədbirlər reallaşdırılıb.

Şəhər sakinləri tərəfindən minnətdarlıqla qarşılanan işlərdən biri sözügedən proqramda nəzərdə tutulan istilik, su təchizatı və kanalizasiya təchizatında müasir infrastrukturun yaradılmasıdır. Bu məqsədlə Naxçıvan şəhərindəki kəhrizlərdə təmir-bərpa işləri aparılıb, su-kanalizasiya qurğularının tikintisi həyata keçirilib. İctimai yaşayış binalarında istilik, su-kanalizasiya sistemlərinin yenidən qurulması və müasir tipli fərdi qazanxanaların tikintisi sahəsində uğurlu nəticələr əldə edilib.

Bəhs olunan dövrdə Naxçıvan şəhərində 10 və 0,4 kilovoltluq hava elektrik veriliş xətlərinin müvafiq gərginlikli kabel xətləri ilə əvəz edilməsi həyata keçirilib. Qaz təchizatında mütərəqqi addımlardan biri isə Naxçıvan şəhərində smartkartlı qaz sayğaclarının quraşdırılmasıdır. Əhali qrupu üzrə təbii qaz istehlakçılarının mavi yanacaqdan müasir standartlara cavab verən texnologiyalar vasitəsilə istifadəsi məqsədilə Naxçıvan şəhərində ön ödənişli smartkartlı

Sosial-iqtisadi inkişaf proqramının uğurlu icrası Naxçıvanı regionun ən inkişaf etmiş şəhərinə çevirir



qaz sayğaclarının quraşdırılmasına başlanılıb. "Naxçıvanqaz" İstehsalat Birliyi tərəfindən ilkin olaraq Naxçıvan şəhərində sınaq üçün 7 ədəd saygac quraşdırılıb.

Naxçıvan şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafı üzrə proqramda diqqəti çəkən başlıca məqam onun sosial həyatın ən müxtəlif sahələrini əhatə etməsidir. Bu baxımdan yol təsərrüfatı və nəqliyyatda ən müasir infrastrukturun qurulması bu sahədə olan çətinliklərin aradan qaldırılması məqsədi daşıyır. Çünki abad yol iqtisadi inkişafın əsas göstəricilərindəndir. Proqrama uyğun olaraq, ötən il və bu ilin ötən dövrü ərzində bir hissəsi yekunlaşdırılmış işlər sırasında Naxçıvan şəhərinin küçələrində və Xətai məhəlləsində abadlıq işlərinin aparılması, şəhərdaxili nəqliyyatda işləyən avtobusların beynəlxalq standartlara cavab verən müasir avtobuslarla əvəz olunması, Naxçıvan şəhərində nəqliyyatın sıx olduğu yerlərdə piyada keçidlərinin yaradılması, İslam Səfərləri küçəsində avtomobil parkının tikintisi, Naxçıvan şəhərinin Qaraçuq, Bulqan, Qaraxanbəyli kəndlərində mərkəzi yollara asfalt örtüyü salınması, Naxçıvan şəhərində ictimai nəqliyyat üçün yeni dayanacaqaların quraşdırılması da var.

Qeyd edək ki, adıçəkilən dövlət sənədində Naxçıvan şəhərində yaşllaşdırma tədbirlərinin aparılması da nəzərdə tutulub. Ötən dövrdə Naxçıvan şəhərində yeni istirahət parklarının qurulması və yaşlılıq sahələrinin artırılması,

İslam Səfərləri küçəsində yenidənqurma işlərinin aparılması, şəhəratrafi qəsəbə və kəndlərdə bağlılıq təsərrüfatının genişləndirilməsi davam etdirilib.

Ötən il üçün gənclər və idman sahəsində proqramda nəzərdə tutulan mühüm tədbir Naxçıvan şəhərində Gənclər Mərkəzinin tikintisinin başa çatdırılması olub. Şəhər sakinləri üçün təhsil sahəsində ötən ilin və bu ilin ən əlamətdar, yaddaqalan hadisələri Naxçıvan şəhər 11 nömrəli, Naxçıvan şəhərinin Qaraçuq kəndində 9 nömrəli tam orta məktəb binalarının yenidən qurulması, "Naxçıvan" Universiteti üçün tədris, inzibati və yataqxana binalarından ibarət kompleksin tikilməsi, Naxçıvan Dövlət Universitetinin Xəstəxanası və Baytarlıq təbabəti ixtisası üçün yeni binaların istifadəyə verilməsi olub.

Muxtar respublikada səhiyyənin inkişafına xüsusi diqqət yetirilir, müasir infrastruktur qurulur, yeni-yeni şəfa ocaqları həyata vəsiqə alır, bu şəfa ocaqları ən müasir tibbi avadanlıqlarla təchiz edilir. Sevindirici haldır ki, Naxçıvan şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafı üzrə proqramda Naxçıvan şəhərində daha beş səhiyyə müəssisəsinin müasirləşdirilməsi nəzərdə tutulub. Proqramın qəbulundan ötən

Ümumiyyətlə, "2014-2015-ci illərdə Naxçıvan şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafı üzrə Proqram"ın uğurlu icrası şəhərimizin daha da gözəlləşməsinə və müasirləşməsinə, inkişafına öz töhfəsini verəcək, insanların daha yaxşı şəraitdə işləməsinə və yaşamasına, sakinlərin mənzil-məişət, təhsil, istirahət şəraitinin yaxşılaşmasına imkan yaradacaq.

Ə Səbuhi HÜSEYNOV

Kəngərli rayonunun Böyükdüz massivində yeni sənaye şəhərciyi salınır



Son illər muxtar respublika iqtisadiyyatında yüksək tempdə inkişaf edən sahələrdən birinə çevrilən və yerli istehsalın stimullaşdırılmasında mühüm əhəmiyyətə malik olan sənaye sektorunda həyata keçirilən tədbirlər nəticəsində Naxçıvanda idxal-əvəzləyici və ixracçı təbii məhsullar istehsal edən rəqabətqabiliyyətli müəssisələr fəaliyyətə başlayıb. Bu istiqamətdə işlər cari ildə də uğurla davam etdirilir.

Hazırda "Gəmiqaya Holding" Şirkətlər İttifaqı Kəngərli rayonunun Böyükdüz massivində yeni sənaye şəhərciyi yaradır. Alçıpan örtüklər, gips, əhəng və məsaməli beton istehsal edib

ləcək yeni zavodların inşasına ötən il başlanılıb. Artıq obyektə beton, dəmir konstruksiya işləri başa çatmaq üzrədir. Hazırda əraziyə elektrik, qaz, su və kanalizasiya xətləri çəkilir.

"Gəmiqaya Holding" Şirkətlər İttifaqının əməkdaşı Kamal Kərimovun verdiyi məlumata görə, yeni layihələrin reallaşması üçün Sahibkarlığa Kömək Fondundan dövlət maliyyə dəstəyi göstərilib. Layihəyə uyğun olaraq, alçıpan örtüklər, gips, əhəng və məsaməli beton istehsal olunan zavodlara Çin Xalq Respublikasının bu sahədə qabaqcıl təcrübəyə malik şirkətlərindən müasir texnoloji avadanlıqlar alınıb götürülüb. İdxal olunan avadanlıqlar həmin şirkətlərin mü

təxəssisləri tərəfindən quraşdırılır.

Mütəxəssislər qrupunun rəhbəri Ding Sheng bizimlə söhbətində qeyd etdi ki, 2012-ci ildə tikilib istifadəyə verilən Naxçıvan Sement Zavodunda bizim şirkətdən alınıb götürülmüş avadanlıqların quraşdırılmasında iştirak etmişik. İkinci dəfədir ki, Naxçıvanda həyata keçirilən yeni layihələrin icrasında mütəxəssis kimi iştirak edirik. Nümayəndəsi olduğum "Jiangsu Pengfei Group Co.LTD" şirkəti dünyada sement zavodları qurmaq sahəsində qabaqcıl təcrübəyə malik Almaniyanın "KHO", "Polysims", Danimarkanın "Flsm.dth" firmalarını soba, daşqırıncılar və üyüdücülərlə təmin edir.

Qeyd edək ki, müəssisə muxtar respublikamızda həyata keçirilən genişmiqyaslı quruculuq tədbirləri nəticəsində inşaat materiallarına artan tələbatın yerli istehsal hesabına ödənilməsi zərurətindən yaradılır. Cari ilin sonunadək istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulan zavodlarda ildə

2 milyon kvadratmetr alçıpan örtük, 40 min ton gips, 150 min kubmetr məsaməli beton və 36 min ton əhəng istehsal ediləcək ki, bu da daxili bazarın tələbatını tamamilə ödəməklə yanaşı, bu yerli inşaat materiallarının xarici bazarlara çıxarılmasına da imkan yaradacaq. Əvvəllər bu inşaat materiallarına olan tələbat xaricdən idxal olunan məhsullar hesabına ödənilir, əlavə daşınma xərci çəkilirdisə, yeni layihənin reallaşması ilə bu problem aradan qaldırılacaq.

Yeni istehsal müəssisələrinin fəaliyyətə başlaması daxili bazarı keyfiyyətli məhsullarla təmin etməklə yanaşı, əhalinin məşğulluğunun təmin olunmasında da mühüm rol oynayacaq, 200 yeni iş yeri yaradılacaq. Onu da qeyd edək ki, müasir texnoloji avadanlıqlardan səmərəli istifadə etməyi bacaran ixtisaslı mütəxəssislərin hazırlanması da diqqət mərkəzində saxlanılır, müəssisədə çalışacaq işçilərin ixtisasartırma kurslarında iştirakı təmin olunur. Bu da imkan verəcək ki, istehsal prosesi yerli mütəxəssislər tərəfindən həyata keçirilsin.

Ə Kərəm HƏSƏNOV

Naxçıvan Muxtar Respublikasında həyata keçirilən kompleks quruculuq tədbirlərinin əsas istiqamətlərindən biri də ətraf mühitin qorunması, ekoloji problemlərin həll edilməsi və əlverişli ekoloji mühitin yaradılmasından ibarətdir.

Cari ilin ötən dövründə muxtar respublikada 250 hektar sahədə yaşllaşdırma tədbirləri aparılıb

Müxtəlif təbii amillər, həmçinin muxtar respublikada kənd təsərrüfatının, müxtəlif sənaye sahələrinin inkişafı yaşlılıqların əhəmiyyətini daha da artırır.

Ötən əsrin 90-cı illərindən əsas ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş yaşllaşdırma tədbirləri bu sahədə xeyli uğurlar qazanılmasını təmin etmiş, meşə örtüklərinin ərazisi 0,6 faizdən 12 faizədək artmışdır. Görülən işlər 2015-ci ilin ötən dövründə də uğurla davam etdirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyindən verilən məlumata görə, cari ilin ötən dövründə muxtar respublika ərazisində – çay vadilərində, sututarların ətrafında, magistral yol kənarlarında, eroziya və şoranlaşmaya meylli ərazilərdə, xüsusilə kənd təsərrüfatı əkinləri üçün yararsız olan torpaqlarda 250 hektar sahədə yaşllaşdırma tədbirləri həyata keçirilmiş, 217 mindən çox meşə və meyvə tingləri, həmişəyaşıl ağac, gül və bəzək kolları əkilib. Əkilən tinglərin 100 mindən çoxunu meyvə tingləri təşkil edir.

Hazırda mövsümlə əlaqədar olaraq yaşlılıq sahələrinə aqrotekniki qulluq göstərilir, suvarma tədbirləri həyata keçirilir.

Ə Səbuhi HƏSƏNOV

